20.12.2012

הודעה על כוונה להתקשר עם ספק יחיד בהתאם לסעיפים 3(29) ו-3א לתקנות חובת המכרזים,

תשנ"ג – 1993

רשות ניירות ערך ("הרשות") מודיעה בזאת על כוונתה להתקשר עם חברת השגים תוכנה בע"מ בפטור ממכרז לפי תקנה 3(29) לתקנות חובת המכרזים (ספק יחיד), לרכישת מערכת אג"ח Triple A XChange לצורך אספקת שירותי מידע שוטף והיסטורי אודות אגרות חוב לסוגיהן : נתוני מסחר, דירוגים, יתרות במחזור ולוחות סילוקין ופרמטרים נוספים כמו מח"מ, קמירות, תשואה פידיון וכו' ברמה של מסחר תוך יומי.